CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO nr SÃO PAULO

-
DEFIRO'

-c 	 - 	 EM O9JUN.

Sorocaba

Ao
Exmo Sr.
José Francisco Marfins
D.D. PresideMe da Câmara Municipal de Sorocaba
Nesta

Solicito o arquivamento da Moço

de ri0  26/2009 de minha autoria de Acordo com a Resolução n° 322, de 18

de Setembro de 2007, art 85
- -

Sem mais, subscrevo-me, renovando

• os protestos de elevada estima e consideração.- 	-

- 	-
Atenciosamente 	-

Mar.). Ma

Vereador